
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СОШ № 1 г.Брянска» 

(МБОУ СОШ № 1) 

 

 

График   

оценочных процедур МБОУ СОШ № 1 г.Брянска 

на первое полугодие 2023/24 учебного года  

 

Уровень 
Учебный предмет/ 

предмет оценки 
Класс 

Оценочная процедура 

Дата  Форма 

Начальное общее образование 

Региональный 

Исследование готовности 

первоклассников к 

обучению 

1 03.10.2023 
Мониторинговое 

исследование 

Школьный Математика 1 13.12.2023 
Педагогическое 

наблюдение 

Школьный Русский язык 1 14.12.2023 
Педагогическое 

наблюдение 

Школьный Русский язык 2 

14.09.2023 

18.10.2023 

20.12.2023 

Контрольный 

диктант 

Школьный Математика 2 

13.09.2023 

17.10.2023 

19.12.2023 

Контрольная работа 

Школьный Литературное чтение 2 

16.10.2023 

18.12.2023 

Проверочная работа 

Школьный Окружающий мир 2 

16-

20.10.2023 

18-

22.12.2023 

Проверочная работа 



Школьный Русский язык 3 

14.09.2023 

18.10.2023 

20.12.2023 

Контрольный 

диктант 

Школьный Математика 3 

13.09.2023 

17.10.2023 

19.12.2023 

Контрольная работа 

Школьный Литературное чтение 3 

16.10.2023 

18.12.2023 

Проверочная работа 

Школьный Окружающий мир 3 

16-

20.10.2023 

18-

22.12.2023 

Проверочная работа 

Школьный Русский язык 4 

14.09.2023 

18.10.2023 

20.12.2023 

Контрольный 

диктант 

Школьный Математика 4 

13.09.2023 

17.10.2023 

19.12.2023 

Контрольная работа 

Школьный Литературное чтение 4 

16.10.2023 

18.12.2023 

Проверочная работа 

Школьный Окружающий мир 4 

16-

20.10.2023 

18-

22.12.2023 

Проверочная работа 

<...>     

 


